
 

Strona 1 

Gmina Tarnawatka         Tarnawatka 12.04.2024 rok 
ul. Lubelska 39 
22-604 Tarnawatka 

 
Dotyczy: „Przebudowa dróg dojazdowych na terenie gminy Tarnawatka” 

Numer postępowania: IR.271.4.2024.MT 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm), na zadanie pod nazwą: „Przebudowa dróg dojazdowych 
na terenie gminy Tarnawatka” 

Znak sprawy: IR.271.4.2024.MT 

 
Termin składania ofert minął w dniu 27 marca 2024 r. o godz. 11:00 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji 
Warunków Zamówienia (dalej SWZ) wybrano najkorzystniejszą ofertę złożona przez Wykonawcę  

 

DROG-BRUK S.C. inż. Michał Bartosiak, inż. Waldemar Bęben, Stabrów 65, 22-424 Sitno 
 
Uzasadnienie wyboru: 

Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 252 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów tj. 100,00 
zgodnie z wzorami opisanymi w SWZ 
 
Zgodnie z art. 247 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz treścią Rozdział XVI SWZ – „Opis kryteriów 
oceny ofert z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, wybrana została oferta 
najkorzystniejsza, to jest ta, która otrzymała największą liczbę punktów w oparciu o obowiązujące kryterium 
wyboru ofert „cena” – waga 60,00 pkt., oraz kryterium „długość okresu gwarancji” – waga 40,00 pkt. 
. 

W postępowaniu złożone zostały następujące oferty: 

I. Oferta „nr 1” 
Oferta „nr 1” została złożona przez wykonawcę  
 
DROG-BRUK S.C. inż. Michał Bartosiak, inż. Waldemar Bęben, Stabrów 65, 22-424 Sitno 
 
Cena oferty brutto wynosi – 778 029,38 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 60,00 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty –  100,00 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu pierwszym 
 
 



 

Strona 2 

II. Oferta „nr 2” 
Oferta „nr 2” została złożona przez wykonawcę  
 
WOJTAL Sp. z o.o., Siennica Nadolna 49, 22-302 Siennica Nadolna 
 
Cena oferty brutto wynosi – 1 020 673,64 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 45,74 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 85,74 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu szóstym  
 

III. Oferta „nr 3” 
Oferta „nr 3” została złożona przez wykonawcę  
 
Zakład Wapienno-Piaskowy Bełżec Sp. z o.o., ul. Wąska 121, 22-670 Bełżec 
 
Cena oferty brutto wynosi – 936 891,00 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 49,83 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 89,83 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu piątym  
 

IV. Oferta „nr 4” 
Oferta „nr 4” została złożona przez wykonawcę  
 
Jacek Michałek Przedsiębiorstwo Transportowo Handlowo Usługowe, ul. Gęsia 27 lok. 6, 20-719 Lublin 
 
Cena oferty brutto wynosi – 1 599 738,89 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 29,18 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 69,18 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu siódmym  
 

V. Oferta „nr 5” 
Oferta „nr 5” została złożona przez wykonawcę  
 
BUDGAR Leżak Aneta, Dąbrowa Tomaszowska 2, 22-600 Tomaszów Lubelski 
 
Cena oferty brutto wynosi – 842 773,79 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 



 

Strona 3 

Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 55,39 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 95,39 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu trzecim  
 

VI. Oferta „nr 6” 
Oferta „nr 6” została złożona przez wykonawcę  
 
Przedsiębiorstwo Transportowo-Usługowe MAWEX Ewa Matwiejczuk, ul. Lucjana Rydla 21, 22-400 
Zamość 
 
Cena oferty brutto wynosi – 848 451,40 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 55,02 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 95,02 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu czwartym 
 

VII. Oferta „nr 7” 
Oferta „nr 7” została złożona przez wykonawcę  
 
AKAGEO, Grodysławice 118, 22-640 Rachanie 
 
Cena oferty brutto wynosi – 821 577,09 złotych 
Długość okresu gwarancji – 60 miesięcy 
 
Punktacja oferty: 
1. Kryterium cena – 56,82 punktów 
2. Kryterium długość okresu gwarancji – 40,00 punktów 
Łączna punktacja oferty – 96,82 punktów 
 
Oferta została sklasyfikowana na miejscu drugim 
 
 
Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa 

może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej. 

Każdej stronie postępowania przysługują środki ochrony prawnej wykazane w Dział IX ustawy Prawo 
zamówień publicznych 
 

 

Wójt Gminy Tarnawatka 


		2024-04-12T12:59:09+0200
	Piotr Pasieczny




